[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

ATO N° 07/2023  -  CONCURSO DA ADMINISTRAÇÃO

TORNA PÚBLICA A QUINQUAGÉSIMA TERCEIRA LISTA DOS CANDIDATOS NOMEADOS CONSIDERADOS APTOS À POSSE - CONCURSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MG – EDITAL Nº 01/2018

CONSIDERANDO a documentação apresentada à Coordenadoria de Gestão de Pessoas da Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG até a presente data pelos candidatos já nomeados;
CONSIDERANDO os exames médicos pré-admissionais realizados nos candidatos nomeados até a presente data;
O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO que os candidatos abaixo relacionados, nomeados no concurso público para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal da Administração do Município de Santa Luzia/MG, foram considerados APTOS nos exames médicos pré-admissionais, APTOS nos exames médicos pré-admissionais, nos termos do Edital nº 01/2018, e CONVIDA os referidos candidatos para se apresentarem para a posse no dia 27 de março de 2023, às 10h, na Coordenadoria de Gestão de Pessoas, localizada na sede da Prefeitura Municipal de Santa Luzia.
AMPLA CONCORRÊNCIA
1. CARGO: ANALISTA ADMINISTRATIVO
	Número de Inscrição
	Nome

	221339
	CÁSSIA CILENE MARTINS DE OLIVEIRA MORAIS

	237299
	ANTÔNIO GOMES DOS SANTOS

2. CARGO: OFICIAL FAZENDÁRIO
	Número de Inscrição
	Nome

	238154
	GIOVANNA SABADINI FRANCO FERREIRA

3. CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	Número de Inscrição
	Nome

	251322
	GISELE PEREIRA DE OLIVEIRA AMÂNCIO

Santa Luzia/MG, 14 de março de 2023.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO DE SANTA LUZIA
PAGE
1

[image: image1.jpg]